Pedido:111018 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

<v7 " Cliente: 043.264.039-85 - LUIS FERNANDO DOMINGOS DE
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11318 - Itamar

WX 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

2686 - VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M

2700 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 2,5M

2702 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 3M

Loja: 56 Tipo: 2 Vendedor: 11318 - Itamar

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

-

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

2425 - PREGO 20X42 C/ CAB.

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE JOAO FERREIRA DE LIMA 5 CURITIBA PR 81170335

- ENTREGA: 13-08-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 56 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-08-2022

6mm

(2x3")

(2x4")

(2x4")

8x110mm

18x36

20x42

Multilit

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Lonas Parana

Gerdau

Gerdau

Quantidade

22 PC

40 PC

24 PC

24 PC

11 PT

1KG

1KG

Data Emissao: 12/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/08/2022 1227

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
62,94 0,00 1.384,68
10,56 0,00 422,40
14,08 0,00 337,92
22,07 0,00 529,68
14,40 0,00 158,40
16,73 0,00 16,73
22,29 0,00 22,29




Pedido: 111018 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA Data Emissdo:  12/08/2022

. Hora Emisséo: 12:29 |
: ” Cliente: 043.264.039-85 - LUIS FERNANDO DOMINGOS DE
Balaroti Valido até: 12/08/2022 1227

A‘suasaiematiiaar Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,82
Total do Orcamento: R$ 3.048,92

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



